
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba závěrečné práce

Akademický rok: 2021/2022

Jméno a příjmení studenta: Bc. Kristína Plešková
Identifikační číslo studenta: 94975199

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Specializace ve zdravotnictví
Studijní obor: Fyzioterapie
ID studia: 635107

Název práce: Mechanika a důsledky impaktního zatížení hlavy
Pracoviště práce: Anatomie a biomechanika (51-500100)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: doc. PaedDr. Karel Jelen, CSc.
Oponent(i): PhDr. Eva Tlapáková, CSc.

Datum obhajoby: 08.06.2022 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Studentka prezentovala komisi cíle, metodické postupy a výsledky
své diplomové práce.
Po prezentaci vedoucí práce seznámil komisi se svým hodnocením a
následně vystoupila s posudkem oponentka. Po té studentka
zodpovídala otázky položené v obou posudcích a v následné, veřejné
diskusi byly položeny členy komise tyto otázky:
Pavlů – (1) připomínka k jazyku prezentace – studentka hovořila
slovensky; (2) dotaz k podílu na zpracování tématu, jelikož studie je
součástí velkého projektu a není zcela transparentní, není
jednoznačně uvedení podílu studentky (3) dotaz k vymezení hypotéz
a k jejich potvrzení
Pánek - dotaz a diskuse k možným důsledkům při střetech s tramvají;
poznámka k whiplash úrazům
Komise žádá aby byl přepracován abstrakt a vložen do errat s tím, že
bude jednoznačně uvedeno, jaký byl podíl studentky na realizaci
práce a kro vlastní měření realizoval.
V neveřejné diskusi komise zhodnotila vystoupení studentky,
schopnost diskutovat a zodpovídat položené dotazy a obhajobu
uzavírá celkovým výsledkem velmi dobře

1 222875 - Bc. Kristína Plešková



Výsledek obhajoby: velmi dobře (2)

Předseda komise: doc. PaedDr. Dagmar Pavlů, CSc. ............................

Členové komise: doc. PaedDr. Karel Jelen, CSc. ............................

 MUDr. David Pánek, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 222875 - Bc. Kristína Plešková

http://www.tcpdf.org

